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100 interwencji strażaków w powiecie iławskim! Ewakuowano obóz harcerski, gdzie jedna
osoba została ranna, a wiatrołom kompletnie roztrzaskał auto. Wyjazdów ratowników i strat
poniesionych przez mieszkańców było niestety więcej.

Potężna nawałnica uderzyła w Iławę w czwartkowy wieczór, 30 czerwca. Skutki burzy z
ulewnym deszczem i gradem, a także silnymi podmuchami wiatru w powiecie iławskim były
przyczyną około 100 wyjazdów straży pożarnej.

Bardzo groźnie było w Krupówkach, między Siemianami a Jerzwałdem, gdzie trzeba było
ewakuować bazę harcerską. Na miejscu przebywało 14 osób, w tym 8 dzieci i 6 osób dorosłych.
Silny wiatr przewracał drzewa; kilka z nich spadło na namioty, a jedno kolejne - na samochód, niemal
kompletnie go niszcząc. 26-letniego mężczyznę spadający konar uderzył w bark. Poszkodowanego
strażacy przetransportowali do utwardzonej drogi, gdzie przekazano go ratownikom medycznym.
Ranny trafił na iławski SOR, zaś reszta uczestników obozu - do świetlicy wiejskiej w Dobrzykach. 

Była to pilna interwencja, podjęta w środku szalejącej burzy.



- Jadąc w tamtym kierunku, strażacy musieli torować
sobie drogę, usuwając z jezdni kolejne powalone
drzewa i konary - mówi st. kpt. Krzysztof Rutkowski,
oficer prasowy Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Iławie.

Inne zdarzenie, które spowodowało duże straty, wycenione na około 100 tysięcy złotych, to zerwany
dach budynku gospodarczego w Redakach.

- Reszta interwencji związana była z usuwaniem
powalonych drzew i konarów, a także
wypompowywaniem wody z zalanych posesji i piwnic -
dodaje przedstawiciel iławskiej komendy PSP.

Dzisiaj synoptycy ponownie ostrzegają m.in. mieszkańców powiatu iławskiego przed upałem
(do 33 stopni) oraz burzami z gradem z porywami wiatru lokalnie nawet do 110 km/h! Oba
te alerty są drugiego stopnia - pomarańczowe.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: OSP Iława, OSP Ząbrowo, OSP Susz oraz Czytelnicy.

W miejscowości Zieleń drzewo przewróciło się na dom.



Ewakuacja uczestników obozu harcerskiego, to jedna z najważniejszych interwencji
strażaków.

Zniszczona nawierzchnia parkingu przy iławskim targowisku.



Okolice przejazdu kolejowo-drogowego na ulicy Wyszyńskiego/Grunwaldzkiej w Iławie to już
tradycyjne miejsce, które znajduje się pod wodą w trakcie ulewnych opadów.



Na tym zdjęciu zalana ulica Szeptyckiego, niedaleko ul. Kościuszki.

Wiadukt na ulicy Sobieskiego. Kierowcy zawracali, bojąc się, że utkną w ogromnej kałuży.



Zalane posesje i piwnice - tego dotyczyła duża część interwencji podjętych na skutek
nawałnicy przez strażaków w powiecie iławskim.









Powalone drzewa i konary. Strażacy, jadąc na interwencje, musieli torować sobie drogę.
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